N. 11. 

a) ungllmpff hoe verbum notaturn est 

bJ et c) hic spatium in ms. 

1) sei!. Georgius Farensbaeh 

2) sei!. in anno 1563 

3) sei!. in annis 1563-1570 
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N. 34. 

Varsaviae, 11 Decembris 1579. 

Stephanus rex Poloniae 
ad Fridericum I I regem Daniae 
de mora in adventu commissariorum Polonorum Stettinum se excusat, 

quod propter gravissimas occupationes regis accidit. 

(Orig., sig.) Adsunt exempl. et germ. versio. 

T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Stephanus, Dei gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo Principi Domino 
Friderico secundo, Daniae etc. Regi etc., salutem et felicitatis continuwn 
incrementwn. 

Serenissime Princeps, amice et vicine charissime. 
Quamprimwn nobis habendi frequentioris nostri Senatus in Regno 

nostro potestas fuit, faciendwn nobis existimavimus, ut causa et de sta
bilienda inter nos nostraque Regna mutuae amicitiae coniunctione, et de 
belli contra Moscum hostem foedere in iustam deliberationem vocata, 
Serenitatem Vestram de iis rebus redderemus certiorem, quas a legatis 
nostris, qui cum Serenitatis Vestrae commissariis Stettini convenient, 
pertractari oportere iudicemus. Quarum rerum capita Serenitati Vestrae 
per Generoswn Petruro Smielowski, secretarium nostrum, mittimus, paulo 
quidem serius quam temporis propinquitas, quod conventui coil1II1i&sa
riorum est constitutwn, requirat, sed cwn id non alia de causa, quam 
tardiore nostro in Poloniam reditu et magnitudine gravissimarum occu
pationwn nostrarum acciderit, non dubitamus quin Serenitas Vestra illud 
aequam in partem acceptura sit. Commissarios nostros nos quanto ocyus 
quidem fieri poterit Stettinwn mittemus; quod si tamen ob gravissima 
Comiciorum Regni nostri, quae hoc tempore habemus, negocia aliquanto 
serius ewn in locwn pervenient, postulamus a Serenitate Vestra, ut ne 
id aut commissariis suis cessationem aut sibi molestiam adferre sinat. 
Omnino enim facturi swnus, ut se commissarii nostri Stettini Ianuario 
mense sistant. Serenitatem Vestram bene valere exoptamus. Datwn Var
saviae in Comiciis Regni nostri generalibus, die XI mensis Decembris.•l 
Anno Domini MDLXXIX, Regni vero nostri anno quarto. 

Stephanus Rex. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Friderico secundo, Daniae, 
etc. Regi etc. 

Alia manu: Productae Coldingae IX die Ianuarii Anno LXXX. 

N. XIII. 

a) in exemplari: die XV mensis Decembris. 
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N. 35. 

Demmin, 28 Decembris 1579. 

Commissarii regis Daniae 
ad Fridericum I I re.gem Daniae 
de ipsorum concursu in Demmin cum secretario Polonico, de eiusdem